
客户基本信息表（自然人） 

 

姓名  性别 □男       □女 国家/地区  

学历  出生年月 年          月 证件类型  

证件号码  有效期限 
_________年_______月_______日至 
 
_________年_______月_______日 

联系电话 区号     电话            手机 传真号码 
 

E-MAIL  邮政编码  

联系地址        省（市、自治区）       市（县、区） 

职业 

□政府机关 □邮电通讯 □计算机、网络 □商贸 □金融 □税务 □咨询 □社会服务  □旅游 

□医疗 □房地产 □交通运输 □法律、司法 □文体 □媒体、广告 □科教  □农林牧渔 □制造业

□学生 □待业 □退休 □私营企业主    如所从事行业未在上述选项中请具体填写_________________

诚信记录 

是否有来源于以下机构的不良诚信记录？ 

□中国人民银行征信中心 □最高人民法院失信被执行人名单 □工商行政管理机构   □税务管理机构

□监管机构、自律组织 □投资者在期货经营机构从事投资活动时产生的违约失信行为记录   

□过度维权等不当行为信息 □其他组织_________________   □无不良诚信记录 

是否存在实际控制关系 □是      □否 交易的实际受益人 □本人     □其他 

参与期货的主要交易类型 □投机             □套利            □套保 

投资目标 

投资期限 □0 年-1 年         □1 年-5 年         □5 年以上 

投资品种 □期货            □期权            □资管产品          □其他 

期望收益 □稳健             □成长            □激进 

声明： 

1．本人承诺以上填写内容和授权事项均属实，如因以上提供的信息不真实、不准确、不完整的而产生的

风险和后果，全部由本人承担；如上述内容发生变更将及时通知贵公司，如因未能及时完成告知由此产生

的后果将由本人承担。 

2．本人为完全民事行为能力人，能对产品投资结果负责。本人有能力承担因参与期货交易而产生的风险，

并保证参与交易资金来源的合法性和所提供资料的真实性。承诺遵守期货交易所的各项业务规则，自愿承

担期货交易结果。 

                         客户签字： 

       

                                               日期：_________年_______月________日  
 



个人税收居民身份声明文件 

姓名：_________________ 

本人声明：□ 1.仅为中国税收居民   □ 2.仅为非居民 

□ 3.既是中国税收居民又是其他国家（地区）税收居民 

 

如在以上选项中勾选第2 项或者第3 项，请填写下列信息(若勾选第1项无需填写以下信息)： 

姓（英文或拼音）：_____   名（英文或拼音）：_______   出生日期：_______________ 

现居地址（中文）：    （国家）    （省）     （市）         （境外地址可不填此项） 

（英文或拼音）：    （国家）    （省）     （市）          

出生地（中文）：    （国家）    （省）     （市）         （境外地址可不填此项） 

（英文或拼音）：    （国家）    （省）     （市）          

税收居民国（地区）及纳税人识别号： 

1.____________________________________________ 

2.（如有）____________________________________ 

3.（如有）____________________________________ 

如不能提供居民国（地区）纳税人识别号，请选择原因： 

□ 居民国（地区）不发放纳税人识别号 

□ 账户持有人未能取得纳税人识别号，如选此项，请解释具体原因： 

_______________________________________________________________________________ 

本人确认上述信息的真实、准确和完整，且当这些信息发生变更时，将在30 日内通知贵

机构，否则本人承担由此造成的不利后果。 

签名人身份：□ 本人   □ 代理人 

签名：                 日期

说明： 

1. 本表所称中国税收居民是指在中国境内有住所，或者无住所而在境内居住满一年的个人。在中国境内有住

所是指因户籍、家庭、经济利益关系而在中国境内习惯性居住。在境内居住满一年，是指在一个纳税年度中

在中国境内居住365 日。临时离境的，不扣减日数。临时离境，是指在一个纳税年度中一次不超过30 日或者

多次累计不超过90 日的离境。 

2. 本表所称非居民是指中国税收居民以外的个人。其他国家（地区）税收居民身份认定规则及纳税人识别号

相关信息请参见国家税务总局网（http://www.chinatax.gov.cn/aeoi_index.html）。 

3. 军人、武装警察无需填写此声明文件。 


